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RECEITAS

RECEBIMEN
05/06/2024
28/06/2024

DESPESAS

NOVO

HOSPITAL
SAO VICENTE

AL OE CARIOADE

TC DOCUMENTO
OFICIO 535/2024
EXTRATO

PAGAMENTO NUMERO DOC.

03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
03/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
04/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
06/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
10/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
12/06/2024
13/06/2024
14/06/2024

354899 / UNICA
119096 / 002
120165 / UNICA
160042 / 001
172445 / UNICA
1597235 / UNICA
228249 / 001
226236 / 002
1442758 / UNICA
1721258 / UNICA
314040 / UNICA
11713 / UNICA
146792 / UNICA
6809 / UNICA
6807 / UNICA
167252 / UNICA
24467 / UNICA
24467 / UNICA
24295 / UNICA
37174 / UNICA
1755797 / UNICA
20582 / UNICA
321/ UNICA
1252 / UNICA
779571 / 002
316/ UNICA
116372 / UNICA
05/2024 / UNICA
2484 / UNICA
2428 / UNICA
2440 / UNICA
05/2024 / UNICA
320638 / UNICA
162133 / UNICA
121783/ 001
121783 / 001
118129/ 001
1725070 / UNICA
1725070 / UNICA
1465275 / UNICA
1868621 / UNICA
1868739 / UNICA
05/2024 / UNICA
05/2024 / UNICA
05/2024 / UNICA
314610 / UNICA
322785 / UNICA
322785 / UNICA
18702 / UNICA
9933 / UNICA
162881/ 001
05/2024 / UNICA
425 / UNICA
229399 / UNICA
343972 / UNICA
05/2024 / UNICA
246794 / UNICA
16668 / UNICA
661244 / UNICA
661244 / UNICA
1188 / UNICA
1189 / UNICA
1191/ UNICA
1192 / UNICA
1203 / UNICA
1204 / UNICA
1469513 / UNICA
05/2024 / UNICA
775 / UNICA

776 / UNICA
13723612 / UNICA
500 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAi CONVENIO 16/2023 - PA HORTOLANDIA

DESCRIGAO DA RECEITA
OFICIO 535/2024
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
FIOS CIRURGICOS

DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATL MEDICO HOSPITALAR
GASES MEDICINAIS

DROGAS E MEDICAMENTOS
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATERIAL DE LIMPEZA

MATL MEDICO HOSPITALAR
MATL MEDICO HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS

OUTROS MATERIAIS

MATL MEDICO HOSPITALAR
MATERIAL DE LIMPEZA

MATL MEDICO HOSPITALAR
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
OUTROS MATERIAIS
CONTRATOS DE MANUTENGAO
DROGAS E MEDICAMENTOS
SALARIOS E ORDENADOS

SERVS MEDICOS PLANTONISTAS
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS
VRS A REPASSAR-FOLHA
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS CONTROLADOS
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATERIAL DE USO PAC.NAO MEDIC(
MATL MEDICO HOSPITALAR
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MATL MEDICO HOSPITALAR
VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

VRS A REPASSAR-FOLHA

MATL MEDICO HOSPITALAR
DROGAS E MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS CONTROLADOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MATERIAL DE LIMPEZA

DROGAS E MEDICAMENTOS
VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
DROGAS E MEDICAMENTOS
OUTROS MATERIAIS

VRS A REPASSAR-FOLHA
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS CONTROLADOS
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
SERVIGCOS DE TERCEIROS - PJ
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
SERVIGOS DE TERCEIROS - PJ
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
VALE TRANSPORTE

VRS A REPASSAR-FOLHA
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS

CNPJ
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ
05.194.502/0001-14
04.274.988/0001-38
04.274.988/0001-38
10.854.165/0018-22
08.231.734/0001-93
54.516.661/0080-05
55.972.087/0001-50
55.972.087/0001-50
48.791.685/0001-68
61.418.042/0001-31
04.192.876/0001-38
37.834.012/0001-21
10.854.165/0018-22
27.000.193/0001-37
27.000.193/0001-37
05.150.878/0001-27
80.546.948/0001-86
80.546.948/0001-86
80.546.948/0001-86
52.202.744/0007-88
13.254.314/0001-62
01.202.521/0001-94
33.726.275/0001-66
26.450.147/0001-77
67.729.178/0002-20
11.366.554/0001-23
00.787.540/0001-67
00.000.000/0000-00
27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
00.000.000/0000-00
44.734.671/0022-86
10.854.165/0018-22
04.274.988/0001-38
04.274.988/0001-38
61.192.522/0005-50
61.418.042/0001-31
61.418.042/0001-31
12.420.164/0001-57
67.729.178/0004-91
67.729.178/0004-91
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
04.192.876/0001-38
44.734.671/0022-86
44.734.671/0022-86
44.672.062/0001-15
33.399.196/0001-98
10.854.165/0018-22
67.220.822/0003-10
48.770.023/0001-01
55.972.087/0001-50
09.000.348/0001-53
00.000.000/0000-00
21.681.325/0001-57
09.944.371/0003-68
11.206.099/0004-41
11.206.099/0004-41
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
58.361.775/0001-72
00.000.000/0000-00
26.193.419/0001-09
26.193.419/0001-09
47.866.934/0001-74
26.502.130/0001-16
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1/3
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA[ RS 1.521.724,98
RECEITAS FINANCEIRAS RS 18.403,29
TOTAL DAS RECEITAS RS  1.540.128,27
DESCRICAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
ALFALAGOS LTDA RS 605,11
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA R$ 2.371,75
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 1.072,02
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 660,00
FUTURA COM DE PROD MED E HOSP LTDA -E/ R$ 501,81
JOHNSON E JOHNSON BR IND C P SAUDE LTD R$ 1.362,60
JP IND FARMAC S/A RS 3.423,00
JP IND FARMAC S/A RS 4.034,10
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRESLTDA  R$ 528,07
CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L™ R$ 3.620,00
CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 652,20
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPA R$ 608,93
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 700,00
GOLD STAR DESCARTAVEIS E PRODUTOS DEL R$ 583,50
GOLD STAR DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE L R$ 216,80
HEALTH QUALITY IND E COMERCIO LTDAEPP R$ 480,00
MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI RS 190,00
MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI RS 869,10
MEGAMIX COMERCIAL - EIRELI RS 1.426,70
NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. RS 1.180,00
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 237,75
PLASTIC WAY PRODUTOS PARA A SAUDE LTD, R$ 3.066,00
TRACT COM E MANUT DE EQUIP HOSPITALAF R$ 17.338,57
A.C.P.FRANCA DE ARAUJO COMERCIO DE CH/ R$ 45,00
COMERCIAL RIOCLARENSE RS 59,76
J.R. DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERAGAO RS 16.354,01
VERBENNA FARMACIA MANIPULAGAO LTDA | R$ 340,00
FOLHA MAIO/2024 RS 232.182,24
MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 279.438,97
MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 6.770,34
MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 405,37
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO RS 11.528,90
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 2.109,00
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 580,00
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 2.053,49
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 4,25
BIGNARDI INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEI¢ RS 1.680,00
CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L R$ 44,00
CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP L™ R$ 3.405,50
CM HOSPITALAR LTDA RS 809,55
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA RS 500,00
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA RS 184,00
CONTR ASSISTENCIAL ENFERMEIROS RS 125,22
CONTRIBUIGAO CONFEDERATIVA RS 1.242,10
CONTRIBUIGAO RADIOLOGISTAS SINTARESP  R$ 353,50
CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA RS 738,90
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 1.125,00
CRISTALIA PROD QUIM FARMC LTDA RS 2.600,00
DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTC R$ 1.849,08
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LI R$ 518,30
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMA( R$ 280,00
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA RS 713,14
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS R$ 970,00
JP IND FARMAC S/A RS 3.884,00
LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL R$ 628,80
MENSALIDADE SIND ENFERMAGEM RS 25,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA EPP RS 1.170,00
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS L R$ 998,00
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L' R$ 150,13
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L' R$ 185,11
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 25.812,12
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 52.725,86
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA R$ 9.051,16
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 40.888,87
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA R$ 2.492,91
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 1.555,08
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNL R$ 47,90
CONSIGNADO SANTANDER RS 896,39
L2D TELEMEDICINA LTDA RS 92.446,06
L2D TELEMEDICINA LTDA RS 41.090,11
TICKET SERVIGOS RS 123,68
ORTOMED-CLIN - CLINICA MEDICA LTDA RS 40.296,72

Rua Sdo Vicente de Paulo, 223 - Centro - CEP 13.201-625 - Jundiai - SP - Brasil
Telefone: (11) 4583-8155 - site: www.hsvicente.org.br
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17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
17/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
18/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
19/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
20/06/2024
21/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
25/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024

NOVO

HOSPITAL
"RE™ SAOVICENTE

TAL OE CARIOAD!

11845 / UNICA
103883 / UNICA
227364 / 002
37638 / UNICA
772208 / UNICA
13729917 / UNICA
143990725 / UNICA
2511/ UNICA
2515/ UNICA
247198 / UNICA
1435 / UNICA
121946 / UNICA
1446667 / UNICA
1446667 / UNICA
1446667 / UNICA
1790351 / UNICA
432986 / UNICA
8228 / UNICA
05/2024 / UNICA
05/2024 / UNICA
101780 / UNICA
D-1129 / UNICA
D-1130 / UNICA
D-1132 / UNICA
D-1133 / UNICA
D-1144 / UNICA
D-1145 / UNICA
D-25355 / UNICA
05/2024 / UNICA
D-1129 / UNICA
D-1130 / UNICA
D-1132 / UNICA
D-1133 / UNICA
D-1144 / UNICA
D-1145 / UNICA
D-1387 / UNICA
D-2423 / UNICA
D-2427 / UNICA
D-2428 / UNICA
D-2440 / UNICA
D-489 / UNICA
D-744 / UNICA
D-745 / UNICA
06/2024 / UNICA
04/2024 / UNICA
05/2024 / UNICA
71044 / UNICA
D-1129 / UNICA
D-1130 / UNICA
D-1132 / UNICA
D-1133 / UNICA
D-1144 / UNICA
D-1145 / UNICA
D-1387 / UNICA
D-1817 / UNICA
D-2350 / UNICA
D-2355 / UNICA
D-2423 / UNICA
D-2427 / UNICA
D-489 / UNICA
D-744 / UNICA
D-745 / UNICA
D-88146 / UNICA
28773 / UNICA
1265/ UNICA
42986 / UNICA
7500 / UNICA
D-1129 / UNICA
D-1130/ UNICA
D-1132 / UNICA
D-1133 / UNICA
D-1144 / UNICA
D-1145 / UNICA
D-25355 / UNICA
D-321/ UNICA
58259 / UNICA
11969 / UNICA
29045 / UNICA
121783/ 002
121783 / 002
F31848 / UNICA
2283 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

GASES MEDICINAIS
DROGAS E MEDICAMENTOS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATL MEDICO HOSPITALAR
VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
ENERGIA ELETRICA

SERVS MEDICOS PLANTONISTAS
SERVS MEDICOS PLANTONISTAS
DROGAS E MEDICAMENTOS
MANUTENGAO E CONSERVAGAO
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATERIAL DE USO PAC.NAO MEDICC
MATL MEDICO HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS

MATL MEDICO HOSPITALAR
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATL MEDICO HOSPITALAR
VRS A REPASSAR-FOLHA
FGTS FOLHA

IMPRESSOS E MATL DE EXP.
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
INSS-CONTR REPASSAR
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL

IRRF A REPASSAR

IRRF A REPASSAR

VRS A REPASSAR-FOLHA
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
IMPOSTO FEDERAL
DROGAS E MEDICAMENTOS
IMPRESSOS E MATL DE EXP.
MATL MEDICO HOSPITALAR
MATL MEDICO HOSPITALAR
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
IMPOSTO MUNICIPAL
DESPESA SERVIGOS - PJ- S.A.D.T
GASES MEDICINAIS
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
DROGAS E MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS CONTROLADOS
LOCAGAO DE DIVERSOS
MATERIAL DE LIMPEZA

CNPJ 50.944.198/0001-30

37.834.012/0001-21
49.324.221/0016-90
55.972.087/0001-50
52.202.744/0007-88
11.206.099/0001-07
47.866.934/0001-74
04.172.213/0001-51
27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
21.681.325/0001-57
06.312.868/0001-03
04.274.988/0001-38
48.791.685/0001-68
48.791.685/0001-68
48.791.685/0001-68
49.324.221/0001-04
51.920.700/0001-35
20.515.679/0001-69
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
08.048.153/0001-10
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
43.899.665/0001-91
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
81.706.251/0001-98
26.450.147/0001-77
27.608.037/0001-53
12.146.722/0001-38
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
00.000.000/0000-00
47.673.793/0001-73
37.834.012/0001-21
01.857.631/0001-94
04.274.988/0001-38
04.274.988/0001-38
04.839.879/0001-10
24.330.954/0001-20
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ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPA RS

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA

JP IND FARMAC S/A

RS
RS

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. RS
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS L' R$

TICKET SERVICOS

RS

COMPANHIA PIRATININGA DE FORCAELUZ RS

MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA
MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA EPP
TASCOM INFORMATICA LTDA

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

RS
RS
RS
RS
RS

CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA RS
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA RS
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA RS

FRESENIUS KABI BRASIL LTDA-MATRIZ
PROCOMP PROD E SERV DE INF LTDA

RS
RS

TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MA R$
CONTR ASSISTENCIAL DOS FARMACEUTICOS  R$

FGTS FOLHA MAIO/2024
GCE COMERCIO INTERNACIONAL

INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA
INSS - P. JURIDICA

INSS FOLHA MAIO/2024

IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA
IRRF - P. JURIDICA

IRRF FERIAS JUNHO/2024
IRRF FOLHA ABRIL/2024
MENSALIDADE SIN SAUDE

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA-EPP RS

PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL
PIS/COFINS/CSLL

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

PROMEFARMA REPRESENTAGCOES COMERCIA R$
A.C.P.FRANCA DE ARAUJO COMERCIO DE CH/ R$
DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PROL R$
ELFMEDICAL COM EQUIP MED E SERV LTDA N R$

ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%
ISS - TERCEIROS 3%

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

ASSOCIAGAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQU R$
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPA R$
ALFATEL JUNDIAI COMERCIO, TELECOMUNIC, R$

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
DIGITAL JUNDIA[ LTDA ME

EMANOEL ROBSON WENDT
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RS
RS
RS
RS
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1.035,20
1.555,20
2.475,60
1.170,00
4.583,81
22.208,90
36.943,09
3.227,24
130.801,22
1.121,12
3.754,00
524,90
41,24
486,18
368,00
1.279,20
409,40
201,60
121,14
25.119,21
4.340,00
2.150,05
7.047,53
759,57
5.528,92
217,17
30,12
10,70
25.832,27
300,71
640,68
106,23
502,63
19,74
4,21
60,00
51,58
1.949,13
108,21
6,48
617,03
1.565,53
591,67
221,47
14.666,36
544,00
379,20
1.398,29
2.979,18
493,98
2.337,23
91,80
19,59
186,00
55,80
335,45
11.846,93
159,90
6.042,30
1.912,78
4.853,14
1.834,18
30,61
2.970,00
280,00
441,00
1.160,00
601,41
1.281,36
212,46
1.005,25
39,48
8,42

2,43
758,26
48.005,89
776,40
362,22
2.053,48
4,25
20.087,33
508,50



=& HOSPITAL
AO VICENTE

qF s

27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

PITAL OF CARIOADT

7447 / UNICA

27927 / UNICA
0374559338 / UNICA
0374559351 / UNICA
13792893 / UNICA
13788412 / UNICA
25493 / UNICA
1860 / UNICA

88428 / UNICA
07/2024 / UNICA
117129 / UNICA
8517225589-8 / UNICA

HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

DROGAS E MEDICAMENTOS
MATERIAL DE LIMPEZA
TELEFONE

TELEFONE

VALE REFEICAO E ALIMENTAGAO
VALE TRANSPORTE

SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
CONTRATOS DE MANUTENGAO
CONTRATOS DE MANUTENGAO
FERIAS

SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
SEGURO FUNCIONARIOS

CNPJ 50.944.198/0001-30

07.711.912/0001-10
29.003.432/0001-38
02.558.157/0001-62
02.558.157/0001-62
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
10.613.430/0001-32
36.259.648/0001-24
00.028.986/0056-81
00.000.000/0000-00
03.709.814/0035-37
38.122.278/0001-04

REIS FARMACIA DE MANIPULAGAO LTDA RS

RL HIGIENE CAMPINAS LTDA.
TELEFONICA BRASILS. A.
TELEFONICA BRASILS. A.

TICKET SERVICOS

TICKET SERVICOS

VPV SAUDE AMBIENTAL LTDA

A CIRINO GERADORES
ELEVADORES ATLAS SCHINDLER SA
FERIAS JULHO/2024

SERV NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMER( R$

XS2 VIDA E PREVIDENCIA S.A.

Portal da Transparéncia 2.024
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360,00
RS 9.712,50
RS 663,52
RS 78,50
RS 25.632,68
R$ 2.133,12
RS 108,45
RS 1.200,00
RS 627,66
RS 18.236,95

291,11
RS 224,70

TOTAL DAS DESPESAS

R$  1.409.287,46
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